
ZARZĄDZENIE NR 51/2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2012-2020. 

Na podstawie art. 232 w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr 85/XI/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
29 grudnia 2011 roku pn.: " Wieloletnia Prognoza Finansowa " - zgodnie Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński

Id: F5C6803B-0929-4364-98F8-5E64F4EDFEB5. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę: 48 347,00 (rubr. 1)

zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę:
zwiększenia dochodów bieżących pochodzących ze
środków UE o kwotę;

81 607,00

13 153,00

(rubr. 1.a.)

(rubr.1.a.1)

zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 33 260,00 (rubr. 1.b

zwiększenia wydatków ogółem o kwotę: 352 950,00 (rubr. 27)

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę: 287 501,00 (rubr. 2.)

zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę: 65 449,00 (rubr. 10.)

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stara Biała na latach 2012-2020
wprowadzone Zarządzeniem Wójta Gminy Stara Biała Nr 51/2012 z dnia 6 września
2012 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na
lata 2012-2020, mają na celu uaktualnienie planu dochodów i wydatków budżetu na
rok 2012 - jako skutek wprowadzonych zmian w budżecie gminy dokonanych:
Zarządzeniem Wójta Gminy Stara Biała Nr 38/2012 z dnia 18 lipca 2012 r., oraz
Uchwałą Nr 113/XV/12 Rady Gminy Stara Biała z dnia 06 września 2012 r. zmieniającą
Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2012 rok.

1. Dokonano zmiany w Załączniku Nr 1, który stanowi tabelaryczną prezentację
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 – 2020.

Dokonano następujących zmian:

Wprowadzone zmiany spowodowały zmiany w wyniku budżetu, który uległ zwiększeniu
o kwotę 401 297,00 (rubr. 28) i obecnie wynosi 3 531 000,53.

Zmianie uległy również przychody budżetu (rubr. 29), które zostały zwiększone o kwotę
401 297,00 i obecnie wynoszą 4 751 000,53. Źródłami pokrycia zwiększonych
przychodów jest planowany w 2012 roku kredyt komercyjny , który został zwiększony o
kwotę 82 170,00, i po wprowadzonej zmianie wynosi kwotę 2 006 228,53 oraz wolne
środki które uległy zwiększeniu o kwotę 319 127,00 i po wprowadzonej zmianie
wynoszą kwotę 1 949 962,00 (rubr. 4)
Wobec powyższego zmianie uległa kwota długu (rubr. 13), która została zwiększona o
kwotę 82 170,00 obecnie wynosi 11 361 028,53.

Zmianie ulegają również rozchody budżetu (rubr. 30) planowane na lata 2013-2020, które
zwiększa się latach 2013-2019 o kwotę 10 750,00 oraz w roku 2020 o kwotę 6 920,00,
jak również spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych (rubr. 7)

planowane na lata 2013-2019 o kwotę 10 750,00 oraz w 2020 roku o kwotę 6 920,00.
Z tego tytułu zwiększa się również planowane dochody bieżące w latach 2013-2019 o
kwotę 10 750,00, a w roku 2020 o kwotę 6 920,00 z tytUłu podatku od nieruchomości
od osób prawnych.

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2012 rok zachowują przepisy art. 242

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Zmianie uległ maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 u.o.f.p. (rubr. 20a.),

Id: F5C6803B-0929-4364-98F8-5E64F4EDFEB5. Ogloszony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



rok 2013 z 15,77% do 15,41%
rok 2014 z 12,58% do 12,23%
rok 2015 z 12,84% do 12,50%
rok 2016 z 13,80% do 13,83%
rok 2017 z 13,96% do 13,99%
rok 2018 z 14,12% do 14,14%
rok 2019 z 14,27% do 14,29%
rok 2020 z 14,40% do 14,43%

rok 2012 z 11,07% do 10,00%
rok 2013 z 13,64% do 13,67%
rok 2014 z 13,80% do 13,83%
rok 2015 z 13,96% do 13,98%
rok 2016 z 14,13% do 14,15%
rok 2017 z 14,27% do 14,29%
rok 2018 z 14,41% do 14,43%
rok 2019 z 14,53% do 14,56%
rok 2020 z 14,66% do 14,68%

rok 2012 z 5,02% do 5,03%
rok 2013 z 5,39% do 5,42%
rok 2014 z 5,35% do 5,38%
rok 2015 z 4,65% do 4,68%
rok 2016 z 4,41% do 4,44%
rok 2017 z 4,02% do 4,04%
rok 2018 z 3,79% do 3,82%
rok 2019 z 3,58% do 3,60%
rok 2020 z 3,38% do 3,40%

co w latach 2013 - 2020 przedstawia się w sposób następujący:

Zmianie uległo zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem (rubr. 20.), co w latach 2012
- 2020 przedstawia się w sposób następujący:

Zmianie uległa relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (rubr.

21.), co w latach 2013 - 2020 przedstawia się w sposób następujący:

Id: F5C6803B-0929-4364-98F8-5E64F4EDFEB5. Ogloszony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




